

---

## **Pachet rulmenti conform ADV1309713**

I.D.: 72542066

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.08.22 | Coduri CPV | 44442000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.111,95 RON - 3.111,95 RON

---

Descriere: Rulment 6004 2RS SKF 3Buc x 11.20 lei/ buc = 33.60 lei Rulment 6201 2RS SKF 20 Buc x 7.70 lei/buc = 154 lei Rulment 6203 2RS SKF 20Buc x 9.05 lei/buc = 181 lei Rulment 6205 2RS SKF 5 Buc x 12.40 lei/ buc= 62 lei Rulment 6308 2RS SKF 8 Buc x 49.50 lei /buc=396 lei Rulment 6204 2RS SKF 5 Buc x 11.45lei/buc = 57.25 lei Rulment 6206 2RS SKF 10 Buc x17.80lei/ buc = 178 lei Rulment 6302 2RS SKF 10 Buc x 10.90 lei/buc= 109 lei Rulment 6305 2RS SKF 4 Buc x 19.90lei/buc= 19.9 lei Rulment 6306 2RS SKF 5 Buc x 25.90lei/ buc =129.50 lei Rulment 626 2RS SKF 20 Buc x 6.55 lei /buc =131 lei Rulment 608 2RS SKF 20 Buc x 4.80 lei /buc = 96 lei Rulment NU 306 ECJ colivie otel SKF 5 Buc x165.00 lei/buc = 825 lei Rulment 3201 ATN9 SKF 10 Buc x68.00 lei/buc =680 lei

---